

Sammenligningstabel PFAFF® ambition™ 1.5 & 1.0



		ambition™ 1.5	ambition™ 1.0
IDT™	Fuldstændig jævn stoffremføring både fra oven og fra neden.	■	■
Stor syflade	Syområdet til højre for nålen er på 200 mm, og giver dermed god plads til store syprojekter.	■	■
Antal sømme	Et bredt udvalg af flotte 7-mm-sømme.	195	136
Alfabeter	Du kan vælge mellem fire forskellige skrifttyper: bogstaver af typen Block, Outline, Script og Cyrillic.	3 + Cyrillic	1 + Cyrillic
Pfaff-design	Konstrueret til at gøre det let at sy og opnå de professionelle resultater, alle syentusiaster stræber efter.	■	■
Stor skærm med høj opløsning	Du kan få vist dine valg, indstillinger og sømoplysninger på skærmen. Desuden vises alle sømme i naturlig størrelse.	■	■
Touchskærm.	Touchskærmen giver nem adgang til alle sømme.	■	
Undertrådsensor	Advarer dig, når undertråden er ved at slippe op.	■	
Start/stop-knap	Tryk på startknappen for at sy uden at bruge fodpedalen.	■	■
Hastighedsskyder	Juster hastigheden med hastighedsskyderen, så du får fuld kontrol over syningen.	■	■
Tre LED-lyskilder	Optimerede, klare lysdioder oplyser hele syområdet uden skyggedannelse.	■	■
Frihåndssyning	Du skal blot sænke transportøren og montere frihåndstrykfoden (ekstraudstyr) – nemmere kan det ikke blive at quilte og frihåndsbrodere.	■	■
Sænkning af transportør fra ydersiden	Sænk transportøren, når du skal sy stiplesømme, brodere eller sy stoppesømme.	■	■
Ekstra trykfodsløfter	Hæver trykfoden til højeste position, så kraftigt stof hurtigt og nemt kan placeres under trykfoden.	■	■
Trykfodstryk	Kan justeres ved syning med specialteknikker eller i let eller kraftigt stof.	■	■
Justerbar trådspænding	Den anbefalede trådspændingsindstilling for den valgte søm vises på skærmen.	■	■
Nålestop oppe/nede	Tryk på en knap for at indstille nålen til automatisk at stoppe oppe eller nede i stoffet, når du skal dreje stoffet, sy applikationer osv.	■	■
Omgående hæftning	Når du vælger denne funktion, hæfter maskinen automatisk i slutningen af en søm, så den hurtigt og nemt afsluttes.	■	■

Programmeret hæftning med indikator	Vælg mellem en eller flere hæfteindstillinger.	■	■
29 nålepositioner.	Perfekt til topstikninger, quilting, isyning af lynlåse og meget mere.	■	■
Dobbeltnålprogram	Justerer automatisk sømbredden for at undgå, at nålen knækker.	■	■
Sikker stingbredde	Begrænser stingbredden til ligesøm med nål i midterposition ved syning med stingplade og/eller ligesømsfod for at undgå, at nålen knækker.	■	■
Forlængelse	Du kan øge stingenes længde, så hele sømmen bliver længere, uden at det ændrer på tætheden.	■	■
Spejlvending	Vend sømmen vandret og/eller lodret, og få endnu flere kreative muligheder.	■	■
Oprettelse af sømkombinationer	Kombiner og gem op til 20 sømme og/eller bogstaver i en af de fire hukommelser til mønsterkombinationer.	■	■
Lagring af en personlig søm	Du kan ændre indstillingerne for en indbygget søm efter dine egne ønsker og gemme den i en af de fire hukommelser til mønsterkombinationer.	■	■
Sprog	Du kan vælge mellem 13 forskellige sprog.	■	■
Indbygget nåletråder	Gør det nemt og hurtigt at tråde nålen.	■	■
Stingplade	Markeringer til venstre og højre for nålen hjælper dig med at transportere stoffet frem.	■	■
Klik på-/klik af-trykfødder	Det er nemt at skifte trykfod – du skal hverken bruge skruer eller værktøj.	■	■
Trådning af undertråd fra oven	Nem adgang til undertråden.	■	■
Permanent tilbagesyning	Du har hænderne fri til at styre stoffet.	■	■
Elektronisk nålekraft	Fuld gennemtrængingskraft på alle hastighedstrin, og du har fuldstændig kontrol.	■	■
Hårdt låg	Beskyt din symaskine, når du transporterer den, og hold den støvfri.	■	■
To trådrulleholdere	Til syning med dobbeltnål eller med specialteknikker.	■	■
Tilbehørsæske	Med to rum til brug for opbevaring af tilbehør og undertrådsspoler.	■	■
Trykfødder medfølger som tilbehør	Et stort udvalg af tilbehør giver dig mulighed for at opnå endnu flottere resultater.	<ul style="list-style-type: none"> ■ 0A Standardfod, ■ 1A Pyntesømsfod med IDT™ ■ 2A Pyntesømsfod ■ 3 Fod til usynlig oplægning med IDT™ ■ 4 Lynlåsfod med IDT™ ■ 5B Knaphulsmåler 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 0A Standardfod, ■ 1A Pyntesømsfod med IDT™ ■ 2A Pyntesømsfod ■ 3 Fod til usynlig oplægning med IDT™ ■ 4 Lynlåsfod med IDT™ ■ 5B Knaphulsmåler
Ekstratilbehør	Et stort udvalg af tilbehør giver dig mulighed for at opnå endnu flottere resultater.		